ءُوْنَ مِمَّ ا يَقوُْلوُْنَ مُبَرَّ diartikan bahwa laki-laki dan perempuan yang baik, termasuk di

dalamnya ‘Aisyah r.a. dan Ṣafwān bin al-Mu‘aṭṭal r.a., yang dikenal sebagai pribadi wara’

34 Al-Maraghi, 18:164.
35 Bernama lengkap Syaikh Prof. Dr. Wahbah Muṣṭafā az-Zuḥaylī, lahir pada 6 Maret 1932 M/1351

H di Damaskus, Suriah. Ia dijuluki sebagai As-Suyuthi kedua karena banyaknya karya yang telah
dituliskannya. Ia dikenal sebagai salah satu ulama fiqih kontemporer, salah satunya lewat karyanya yang
begitu berpengaruh yaitu Fiqhul Islami wa Adilatuhu.